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Zápis č. 3/2016 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 25.4.2016 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:10 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 6 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka, 

Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler, Ivana Opichalová 

Nepřítomen: Ing. Miroslav Stloukal 

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera a Ing. Zdeňka Krumpolce a 

zapisovatelem Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera 

a Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatelem Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro 6 – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                   Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka                                    

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce doplnila program o 

bod 7-10 a dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání zastupitelstva obce 

Bukovany. 

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Schválení Smlouvy o dílo – realizace projektu křižovatky  

4. Schválení Příkazní smlouvy – dozor stavby 

5. Schválení členů konkurzní komise – výběr ředitele MŠ Bukovany 

6. Schválení Smlouvy o poskytování právních služeb 

7. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti 

8. Schválení Smlouvy o koordinační činnosti BOZP na staveništi 

9. Účetní závěrka a Závěrečný účet Sdružení obcí mikroregionu Bystřička 

10. Vyrovnání pohledávek a závazků 

11. Různé  

Výsledek hlasování: pro 6 – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                              Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka                                                                         

                                 proti 0, zdrželi se 0                                   

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Schválení Smlouvy o dílo – realizace projektu křižovatky  

Hodnotící komise vybrala dne 4.4.2015 vítěznou nabídku na realizaci projektu Bukovany-

bezpečnostní prvky na křižovatce III/4433 a III/4438. Práce budou zahájeny 6/2016. 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o dílo č. 1/2016 a 

Dodatku č. 1 mezi objednatelem Obcí Bukovany a zhotovitelem Skanska a.s. a pověřuje 

starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou k podpisu smlouvy. 
Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová,  Tomáš Zendulka  

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
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4) Schválení Příkazní smlouvy – dozor stavby 

Na základě nabídky, navrhuje zastupitelstvo obce na dozor stavby projektu Bukovany-bezpečnostní 

prvky na křižovatce III/4433 a III/4438 pana Miroslava Tandlera.   

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Příkazní smlouvu mezi příkazcem Obcí 

Bukovany a příkazníkem Miroslavem Tandlerem a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou 

k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka                                                           

proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5) Schválení členů konkurzní komise – výběr ředitele MŠ Bukovany 

Starostka obce seznámila přítomné se situací v MŠ Bukovany. Informovala, že 6.4.2016 bylo 

vyhlášeno konkurzní řízení na pracovní místo ředitele MŠ Bukovany. Podání nabídek je do 16.5.2016.  

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje v souladu s vyhláškou č. 54/2005, Sb. 

tyto členy konkurzní komise: Mgr. Eva Kroutilová(Krajský úřad Olomouckého kraje), Mgr. Naděždu 

Pytlíčkovou (ČŠI), Mgr. Šárku Šimkovou (ředitelka ZŠ a MŠ Samotišky), Martu Kundelovou 

(pedagogický pracovník MŠ Bukovany), Ing. Ivana Vančurová a Bc. Martin Köhlera (za zřizovatele) a 

určuje do funkce tajemníka Hanu Cenklovou. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka   

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6) Schválení Smlouvy o poskytování právních služeb 

Na základě nabídky Advokátní kanceláře Ritter-Šťastný navrhuje zastupitelstvo nabídku využít.  

Návrh usnesení č.6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o stálém právním zastoupení 

mezi Obcí Bukovany a společníky Advokátní kanceláře Ritter-Šťastný a pověřuje starostku obce 

k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová,  Tomáš Zendulka  

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

7) Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti 

Návrh usnesení č.7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene –

služebnosti č. IV-12-8010571/VB/1 Bukovany, RD, Nicklová – připojení NNK mezi Obcí Bukovany 

a ČEZ Distribuce, a.s. zastoupená ELPREMONT elektromontáže s.r.o. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                           proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

               
8) Schválení Smlouvy o koordinační činnosti BOZP na staveništi 

Na základě nabídky, navrhuje zastupitelstvo obce na koordinátora BOZP stavby Bukovany-

bezpečnostní prvky na křižovatce III/4433 a III/4438 Ing. Irinu Vroblovou.   

Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o koordinační činnosti BOZP 

na staveništi mezi Obcí Bukovany a Ing. Irinou Vroblovou a pověřuje starostku obce k podpisu 

smlouvy. 
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Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová,  Tomáš Zendulka                                              

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

9) Účetní závěrka a Závěrečný účet Sdružení obcí mikroregionu Bystřička 

Zastupitelstvo obce Bukovany bere na vědomí schválení Účetní závěrky a Závěrečného účtu Sdružení 

obcí mikroregionu Bystřička za rok 2015 ze dne 7.4.2016. 

 

10) Vyrovnání pohledávek a závazků 

Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje vzájemné vyrovnání pohledávek a 

závazků ve výši 30.679,24 Kč mezi pronajímatelem obcí Bukovany a nájemcem Helenou Šmídovou. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                     Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová,  Tomáš Zendulka                                              

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

11) Různé 

Monitoring studní bude probíhat 9.5 – 10.5. 2016. Do poštovních schránek budou rozneseny letáčky 

s přesnými informacemi a časovým rozvrhem prací. 

 

Z dotazníkového šetření, které se týkalo nádob na tříděný odpad vyplynulo, že o tyto nádoby mají 

občané zájem. Zastupitelstvo obce jedná se svozovou firmou. V případě, že zastupitelstvo obce nový 

způsob třídění podpoří a projekt získá dotaci, bude realizace nového systému svozu zahájena v roce 

2017. 

 

V rámci příprav na letošní sraz obcí Bukovany, který se uskuteční v naší obci 29.7. – 31.7.2016, 

probíhají každou sobotu dopoledne brigády v prostoru sportovního areálu. Obec bukovany a SK 

Bukovany předem děkují všem zúčastněným. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

Jednání bylo ukončeno 18:40 hod. 

 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka           

       

Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Krumpolc       Dne: 4.5.2016 

 

  Bc. Martin Köhler       Dne: 4.5.2016 

 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová      Dne: 4.5.2016 

 

 

Vyvěšeno: 4.5.2016 

Sejmuto: 


